TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 9/2025-0027- PE/SRP

Aos vinte e três dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,a  autoridade  competente,  o(a)  Sr(a).
ARTEMES  SILVA  DE  OLIVEIRA,  HOMOLOGA  a  adjudicação  do  Pregão  na  forma
Eletrônico  nº  9/2025-0027-  PE/SRP,  referente  ao  Processo  Administrativo  nº
00007.20241125/0001-06.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

02.433.757/0001-02 - PRINT ARTS STORE LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 ANTENA  PARA  REDE  DE
VOLEI/FUTVOLEI

Pluma
Esportes 65,00 Par 164,37 117,00 7.605,00

2 APITO CRONOMETRISTA STARFLEX 48,00 Unidade 61,25 44,00 2.112,00

4 CESTA  DE  BASQUETE  +  REDE  DE
CORDÃO

GISMAR
REDES 30,00 Unidade 233,25 164,00 4.920,00

5 BANDEIRINHA PARA ARBITRO ESTILO
BOLEIRO 80,00 Par 142,06 93,00 7.440,00

6 BANDEIRINHA DE ESCANTEIO PISTA E
CAMPO 10,00 Kit 246,61 189,00 1.890,00

7 BOLA BASQUETE 6D PENALTY 122,00 Unidade 168,26 125,00 15.250,00

8 BOLA  HANDEBOL  HAND  T2  PRO
COSTURADA TOPPER 15,00 Unidade 210,17 149,00 2.235,00

9 BOLA PARA BEACH SOCCER PENALTY 100,00 Unidade 246,79 194,00 19.400,00

10 BOLA FUTEBOL PENALTY 150,00 Unidade 330,08 179,00 26.850,00

11 BOLA FUTEBOL SOCIETY PENALTY 165,00 Unidade 207,77 144,00 23.760,00

13 BOLA VOLEIBOL PENALTY 180,00 Unidade 354,25 287,00 51.660,00

14 CRONOMETRO DIGITAL VOLLO
VL515 45,00 Unidade 100,14 54,00 2.430,00

15 REDE VOLEIBOL 4 FAIXAS GISMAR
REDES 335,00 Unidade 273,50 145,00 48.575,00

16 FITA PARA DEMARCAÇÃO FGR SPORTS 100,00 Rolo 139,63 134,00 13.400,00

17 KIMONO KARATE INFANTIL BANZA
KIMONOS 330,00 Unidade 253,30 185,00 61.050,00

18 KIT ARBITRAGEM PISTA E
CAMPO 70,00 Kit 39,43 24,00 1.680,00

TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARÁ/PA

19 LUVA DE BOX RHINO 20,00 Par 144,33 99,00 1.980,00

20 LUVA KARATÊ JUGUI 140,00 Par 163,07 119,00 16.660,00

21 TENIS DE MESA EM MDF 15MM
"GINASTIC
Modelo:

1016 Modelo
5030"

85,00 Unidade 1.732,07 1.698,00 144.330,00

23 PROTEÇÃO DE CABEÇA JUGUI 140,00 Unidade 203,33 180,00 25.200,00

24 PROTEÇÃO BUCAL JUGUI 150,00 Unidade 43,70 29,00 4.350,00

25 PROTETOR DE TORAX JUGUI 140,00 Unidade 217,67 190,00 26.600,00

26 REDE P/ BEACH SOCCER GISMAR
REDES 120,00 Par 258,35 198,00 23.760,00

30 REDE TENIS DE MESA VOLLO 105,00 Unidade 88,54 59,00 6.195,00

34 COLCHONETE  DE  GINASTICA
90X40X3 D-23

PRATIKA
SPORTS 500,00 Unidade 98,07 98,00 49.000,00

35 MEDALHA DE OURO AX 3.000,0
0 Unidade 10,16 5,70 17.100,00

36 MEDALHA EM PRATA AX 3.000,0
0 Unidade 8,88 6,19 18.570,00

37 BOLA DE  BORRACHA DE INICIAÇÃO
TAMANHO Nº 8 ARENA 80,00 Unidade 76,02 47,00 3.760,00

39
CORDA DE PULAR INDIVIDUAL 6mm
TAMANHO  2,6  metros  CABO  DE
MADEIRA

AMIGOLD 160,00 Unidade 24,46 23,00 3.680,00

40 COLETE ESPORTIVO TAMANHO P AO
GG UNIPLACE 200,00 Unidade 59,33 46,00 9.200,00

47 TABELA DE BASQUETE ADULTO TDAÇO 28,00 Unidade 1.487,77 1.198,00 33.544,00

50 LINHA MOVIMENTO 1 CARLU 200,00 Kit 1.414,53 898,00 179.600,00

51 KIMONO KARATE ADULTO BANZA
KIMONOS 290,00 Unidade 287,04 230,00 66.700,00

VALOR TOTAL 920.486,00

Homologado para PRINT ARTS STORE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 02.433.757/0001-02, pelo
melhor valor de R$ 920.486,00  (novecentos e vinte mil, quatrocentos e oitenta e seis
reais), em 23/07/2025.

assinado eletronicamente
Artemes Silva De Oliveira
ORDENADOR DE DESPESAS

TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARÁ/PA

		2025-07-23T14:17:00+0000
	Brasil
	Artemes Silva de Oliveira
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente